STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B cu motor pe benzină și tambur
cu ventilator de șmirghel
Descriere
TRIMMFLEX TRF 2000 B este ideală pentru curățarea suprafețelor medii, rugozitatea sau îndepărtarea
ușoară a marcajelor de pe podea.
Tamburul poate fi echipat cu diferite palete de ventilator de șmirghel. Tamburul poate fi schimbat în
doar câteva minute. Pentru îndepărtarea marcajelor de pe pardoseli dificile din beton.
Acest lucru face ca TRF 2000 B să fie mașina optimă pentru aplicații rapide și variate.
Lățimea de lucru: 200 mm
Distanța până la perete: 50 mm
Conexiune pentru ventuză: 40 mm
Dimensiuni: 370 x 1.060 x 960 mm
Greutate cu tambur: 64 Kg
Putere: 2,2 kW (3 CP)
RPM: 2750 RPM
Conducere: Motor pe benzină
Numărul articolului:
TRIM-00322001
Lungime:
370 mm
Lățime:
1060 mm
Înălțime:
960 mm
64 kg
Greutate:
Creat pe 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Piese de schimb
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accesorii/Extensiuni
TRF 2000 - Set cu 4 tamburi cu flap-
suri cu granulație 40
Distanțiere 50 mm pentru tamburul
TRF 2000
Numărul articolului: TRIM-04320010
Numărul articolului: TRIM-44320002